



COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Michael Walker est nommé Directeur Général Finances de Covéa

Michael Walker est nommé Directeur Général Finances de Covéa, à effet du 1^{er} juillet 2024, et intègre le Comité de Direction Groupe.

Diplômé de l'Ecole Centrale de Lyon, Michael Walker débute sa carrière en 2000 chez Andersen Consulting (devenu Accenture en 2001) où il effectue différentes missions dans plusieurs groupes d'assurances. Il rejoint CNP Assurances en 2014 en tant que Directeur Comptable France, puis devient Directeur Comptable Groupe en 2018. En 2020, il intègre le Groupe Covéa où il est nommé directeur en charge de la Direction Comptabilité Groupe, Normes & Communication Financière, devenue fin 2022 la Direction Finances Groupe.

Maud Petit, Directrice générale adjointe du groupe Covéa déclare : « Je suis ravie d'annoncer la nomination de Michael Walker en tant que Directeur Général Finances du Groupe. Covéa bénéficiera des solides compétences et de l'expérience acquises par Michael tout au long de sa carrière et de son parcours au sein du Groupe. »

À PROPOS DE COVÉA

Le groupe mutualiste Covéa est un leader européen de l'assurance et de la réassurance.

Covéa est un acteur financier solide et dynamique, premier assureur de biens et responsabilité en France à travers ses trois marques MAAF, MMA, GMF et 10^{ème} réassureur mondial avec la marque PartnerRe. Acteur économique majeur des territoires, grâce à ses 24 000 collaborateurs en France et dans le monde, Covéa protège 11,4 millions de clients et sociétaires en France.

Contact presse

presse@covea.fr - 06 99 14 64 00

Retrouvez le @groupecovea sur les réseaux sociaux et sur covea.com